



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



TATSO E-BÜLTEN



AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ

EYLÜL / - 2020

Kaymakam Erdemir ve Özel İdare Genel Sekreteri Aydođdu'dan odamıza ziyaret



Tatvan İlçe Kaymakamımız Sayın Tekin Erdemir ve Bitlis İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sayın Adem Aydođdu Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız sayın Bilal Adabađ'a ziyarette bulundu.

Odamıza iade-i ziyarette bulunan İlçe Kaymakamımız Sayın Tekin Erdemir ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sayın Adem Aydođdu'yu makamında ađırlayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabađ, ziyaretten duyduđu memnuniyeti dile getirdi.

Ziyaret vesilesiyle konuklarına odamızın alıřma ve projeleri ile odamız üyelerinin durumuyla ilgili bilgi veren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabađ, ziyaretten ötürü teřekkürlerini ilettiler.

Oda Başkanımız sayın Bilal Adabađ ayrıca; TATSO olarak memleket yararına yapılacak her türlü projede iřbirliđine açık ve destek vermeye de her zaman hazır olduklarını ifade etti.

Tatvan İlçe Kaymakamımız Sayın Tekin Erdemir ve Bitlis İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sayın Adem Aydođdu ise, Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabađ'a bařarılı alıřmaların devamını diledi.

Siirt Üniversitesi ve Bitlis Eren Üniversitesi'nden Odamıza Ziyaret



Siirt Üniversitesi ve Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) akademisyenlerinden oluşan bir heyet odamızı ziyaret etti.

Siirt Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Nazım ÇOĞALTAY, BEÜ Sağlık Yüksekokulu Müdür Vekili, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü, Öğretim Görevlisi, Dr. Öğr. Hatice ÖNTÜRK, BEÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sekreteri Abdulhalim KAYA ve BEÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Burak SAYAR'dan oluşan heyet üyeleri Odamız ziyareti kapsamında Oda Başkanımız Bilal ADABAĞ, Yönetim Kurulu Üyesi Recep ATEŞ ve Meclis Üyesi Vacip DEMİR ile biraraya geldi.

Ziyarete öğretim görevlileri adına açıklama yapan BEÜ Sağlık Yüksekokulu Müdür Vekili, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü, Öğretim Görevlisi, Dr. Öğr. Hatice ÖNTÜRK, "Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasının çalışmalarını yakından takip ediyor ve takdir ediyoruz. Bu çalışmalar da Siirt Üniversitesi ve Bitlis Eren Üniversitesi olarak bizlerde katkı sağlamak istiyoruz. Projeler ve eğitimler konusunda her türlü desteği vermeye hazırız. Özellikle gençler ve kadınlara pozitif ayrımcılık yapmak istiyoruz. Türkiye de Oda Borsalar içinde İlçe Odası olarak Genç Girişimciler ve Kadın Girişimciler Kurulu'na sahip olan tek Oda'sınız. Hizmette kaliteyi yakaladığınızı görüyoruz. Hizmet binasını gezdik gördük. ISO 9001 ve 10002 Belgelerine sahipsiniz. Covid-19 önlemlerini aldığınızı görüyoruz. Bir sağlıklı olarak bizleri gerçekten çok mutlu ettiniz. Başkanımıza, Yönetimine ve çalışanlarına çok teşekkür ederiz" dedi.

Oda Başkanımız Bilal ADABAĞ ise, "Sizin gibi değerli eğitim neferlerini ağırlamaktan büyük onur duydum. Belirttiğiniz gibi Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak TOBB Genç ve Kadın Girişimciler Kuruluna sahip tek Oda. Özellikle projeler ve eğitimler için kadın ve gençlere vereceğiniz destekler bizleri mutlu edecektir. Oda olarak genç ve kadınlar için yapılacak bütün çalışmalara destek vermeye hazırız. Kadınlar ve gençlerle birlikte Üyelerimize de proje ve eğitim desteği vermeniz bizleri mutlu edecektir." Diye konuştu.

Van TB Başkanı Süer'den odamıza ziyaret



Van Ticaret Borsası Başkanı Sayın Nayif Süer, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Van TB Başkanı Sayın Nayif Süer'i makamında ağırlayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Van TB ve TATSO'nun çalışmalarının da görüşüldüğü ziyarette iki kurum arasında işbirliği noktasında neler yapılabileceği üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

İl Genel Meclis Üyesi Azapağası'ndan odamıza ziyaret



Ak Parti Ahlat İl Genel Meclis Üyesi E. Buğra Azapağası, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretinden ötürü İl Genel Meclis Üyesi E. Buğra Azapağası'ne teşekkürlerini ilettiler.

Ziyarete gündemdeki konuların yanı sıra bölgemizi ilgilendiren genel konular üzerine fikir alışverişini ve istişarelerde bulunuldu.

Van Gölü için Türkiye'yi Pedallıyan Vangölü Aktivistleri Tatvan'a vardı



Van Gölü için farkındalık oluşturmak ve Van Gölü Koruma Kanunu çıkmasına katkı sunmak amacıyla düzenlenen "Van Gölü için Türkiye'yi Pedallıyoruz" etkinliği kapsamında Ankara'ya gitmek üzere Van'dan bisikletle yola çıkan Vangölü Aktivistleri Derneği üyeleri Tatvan ilçemize ulaştı.

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız bünyesinde faaliyet yürüten TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Başkanı Bilal Kardoğan ve GGK üyelerince karşılanan Vangölü Aktivistleri Derneği ve Tatvan Bisiklet Topluğu (TATBİS) üyeleri buradaki ilk ziyaretlerini odamıza gerçekleştirdi. Odamız tarafından ağırlanan Vangölü Aktivistleri Derneği Başkanı Erdoğan Özel ve dernek üyeleri ile ayrıca odamız toplantı salonunda bir istişare toplantısı düzenlendi.

Düzenlenen toplantıda etkinliğin amacı ile ilgili bilgilendirmede bulunan Vangölü Aktivistleri Derneği Başkanı Erdoğan Özel, "Van Gölü için Türkiye'yi Pedallıyoruz" etkinliğimizin Van-Ankara parkurunun 1. gününde çok şükür kazasız bir şekilde Tatvan ilçemize vardık. İnşallah yarında Tatvan – Muş parkurumuzu tamamlamayı planlıyoruz. Bizim buradaki amacımız; Van Gölü için farkındalık oluşturmak ve Van Gölü Koruma Kanunu çıkması için destek bulmak. Bunun içinde gerek Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın ve gerekse TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulumuzun desteklerini talep

ediyoruz. Van Gölü sadece çevresinde yaşayanların değil bölgenin hatta ülkemizin bir değeridir. Bu nedenle bizlerde bir bütün olarak bu değere sahip çıkması öncelikli görevimiz olmalıdır. Bizlerde Vangölü Aktivistleri Derneği olarak bu değere hem sahip çıkmak hem de gelecek nesillere daha güzel bir değer bırakmak adına Van Gölü Koruma Kanunu çıkması gerektiği kanaatindeyiz. Bunun içinde Van'dan yola çıkıp Ankara'ya kadar pedallamayı planlıyoruz. Bu koruma kanunu ile giderek artan gölün kirliliğine dur diyebileceğiz. Bu çok önemli aslında. Bunun için çabalıyoruz. Ankara'ya ulaştığımızda gerekli mercilerden bu konuda destekleri bekliyoruz. 15 gün sürecek bu pedallama etkinliğinde Pandemiden dolayı kısıtlı sayı ile devam etmek zorundayız. Desteklerinizi bekliyoruz. Herkese teşekkür ediyoruz.” Dedi.

TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Başkanı Bilal Kardoğan ise, Van Gölü Koruma Kanununun çıkması için ellerinden gelen desteği sunacaklarını ifade etti.

Böyle anlamlı bir etkinliğe imza attıkları için Vangölü Aktivistleri Derneği ve gönüllü aktivistlerine teşekkürlerini ileten GGK Başkanı Bilal Kardoğan, “İnşallah bizlerde bu etkinliğe gereken desteği sunacağız. Van Gölü Koruma Kanununun çıkmasına katkı sunmak adına başta TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere ilgili yerlerle görüşmeler yapmak için çalışma yürüteceğiz. İnşallah hep birlikte tek güç olarak da Van Gölü Koruma Kanununun çıkmasını sağlamış olacağız. Ben bu vesile ile bu anlamlı etkinliği başlatan Vangölü Aktivistleri Derneği ve gönüllü aktivistlerine teşekkür ediyorum.” Diye konuştu.



CHP heyetinden odamıza ziyaret



CHP Bitlis İl Başkanı ve aynı zamanda odamızın geçmiş dönem başkanlarından Veysi Uyanık, partisinin il ve Tatvan ilçe teşkilatı üyeleriyle birlikte odamızı ziyaret etti.

CHP İl Başkanı Veysi Uyanık ve beraberindeki heyet üyelerini odamız toplantı salonunda ağırlayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Bölgenin sorunlarının da görüşüldüğü ziyarette bölge ekonomisinin son durumu ve gündemdeki konular üzerine istişarelerde bulunularak fikir alışverişinde bulunuldu.

Birevim Tatvan şubesinde odamıza ziyaret



Birevim Tatvan Şube Müdürü Evin Adsoy, Tasarruf Finans Uzmanı Volkan Gültaş ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirirken, Birevim Tatvan Şube Müdürü Evin Adsoy ise, Birevim Tatvan şubesinin çalışma ve faaliyetleriyle ilgili bilgilendirmede bulundu.

Oda Başkanımızdan “Gazileri anma günü” mesajı



Türk milleti tarihi boyunca şehit ve gazilerin açtığı yolda ilerleyerek coğrafyalar fethetmiş, devletler kurmuş, en zor şartlar altında vatanına, bayrağına ve istikbaline sahip çıkmıştır. Bu topraklar bize şehit ve gazilerimizin emanetidir. Her karışında bir aslanın yattığı bu topraklar dünyanın en büyük şehitliğidir. Türkiye dün olduğu gibi bugün de şehit ve gazileri sayesinde dimdik ayaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle; mukaddes değerlerimizin muhafazası ve terörle mücadelede hayatlarını tereddütsüz tehlikeye atan gazilerimizi şükran ve minnetle yâd ediyor, bu uğurda canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Hayatta olan tüm gazilerimizin Gaziler Günü'nü tebrik ediyor, kendilerine sağlıklı ve mutlu ömürler diliyorum.

Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı

Oda Başkanımızdan Şehit ve Gazi Derneklerine anlamlı ziyaret



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, “Gazileri anma günü” münasebetiyle

Muharip Gaziler Derneği Tatvan Şubesi Temsilciliği ve Tatvan Şehit ve Gazi Aileleri Derneği’ni ziyaret etti.

Ziyaret programı kapsamında Muharip Gaziler Derneği Tatvan Temsilcisi Muhittin Karatay, Tatvan Şehit ve Gazi Aileleri Derneği Başkanı Yafes Akkaya, gaziler ve şehit yakınlarıyla bir araya gelen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Gazilerimizin gününü kutladı.

Yaşadığımız bu toprakların bize şehit ve gazilerimizin emaneti olduğunu vurgulayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, “Mukaddes değerlerimizin muhafazası ve terörle mücadelede hayatlarını tereddütsüz tehlikeye atan gazilerimizi şükran ve minnetle yâd ediyor, bu uğurda canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Hayatta olan tüm gazilerimizin Gaziler Günü’nü tebrik ediyor, kendilerine sağlıklı ve mutlu ömürler diliyorum.” Dedi.

Böyle anlamlı bir günde kendilerini yalnız bırakmayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’a teşekkürlerini ileten Muharip Gaziler Derneği Tatvan Temsilcisi Muhittin Karatay ve Tatvan Şehit ve Gazi Aileleri Derneği Başkanı Yafes Akkaya ise anlamlı ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

“Gazileri anma günü” programı düzenlendi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, “Gazileri anma günü” münasebetiyle ilçemizde düzenlenen Çelenk sunma törenine katıldı.

Tatvan ilçe protokolünün katılımıyla Tatvan Kaymakamlığı bahçesinde düzenlenen program çelenk sunma töreni ile başlayıp, saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasıyla devam etti.

Daha sonra anma mesajları okunması ile devam eden program Muharip Gaziler Derneği Tatvan ilçe Temsilcisi Muhittin Karatay’ın günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapması ile son buldu.

Düzenlenen Çelenk sunma programı sonrasında ise oda başkanımız Sayın Bilal Adabağ, biraraya geldiği gazilerimizin gününü kutladı.

İlçemizde İşyeri Açılışı Gerçekleştirildi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, odamız üyelerinden Reşat Yeniyöndem ve Eyüp Sabri Gençoğlu tarafından açılan Paçatat Restorant isimli işyerinin açılışına katıldı.

Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani ve çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen açılışa TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal Kardoğan ve Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ile birlikte katılan Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit işyerinin hayırlı olmasını diledi.

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından işyerini gezen Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, hayırlı bol kazançlar dileğinde bulundu. İşyeri işletmecileri Reşat Yeniyöndem ve Eyüp Sabri Gençoğlu ise teşekkürlerini ilettiler.



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



www.tatso.org.tr